

**Subject:** FW: מכתב תודה והערכה

---

**From:** Aya Hegger]  
**Sent:** Tuesday, January 13, 2015 3:50 PM  
**To:** [pegasus@pegasusisrael.co.il](mailto:pegasus@pegasusisrael.co.il)  
**Subject:** מכתב תודה והערכה

לידי ההנהלה,

השתתפנו בטיול להודו ונפאל בתאריכים 10-28/12/14. אנחנו רק מתחילים לעכל את הטיול להודו, במובן המטפורי, כמובן. לשמחתנו איש מקבוצתנו לא לקה במעיו במהלך הטיול, וגם על כך תבוא הברכה.

מי שעשה עבורנו את חווית הודו המרגשת והמיוחדת, מעבר לארץ הודו עצמה, הפלנטה האחרת הזאת, הוא מדריכנו הנהדר, מורנו הנאמן ואבאל"ה שלנו בטיול **מוטי סטרול**.

מוטי הוא איש הודו, מחובר אל התרבות, ההסטוריה, המיתולוגיה וקצב החיים של הודו. הוא הוליך אותנו במיומנות ובידע בדרכי הודו, פניניה, מקדשיה, ככרות הערים, המקדשים, "ביצות הרפש", השווקים והמלונות כיודע ובקי וגרם גם לנו להרגיש מחוברים ובטוחים ומתעניינים.

עומק הידע של מוטי, הספורים הרבים והמעניינים: ספורי מיתולוגיה, ספורים על אנשים, ספורי לקח ומוסר - הוסיפו הרבה עניין והעלו את רף הסקרנות והידע שלנו לגבי הארץ המורכבת הזאת. אנו ממשיכים לצפות ולקרוא וללמוד עליה. למדנו ממנו גם על הפוליטיקה והכלכלה ועל החיים שם כיום.

התחושה היתה שעל מוטי אפשר לסמוך, תחושה שאכן התאמתה. אנו רוצים לציין גם את תשומת הלב האישית שמוטי נתן לכל מטייל ורגישותו לכל אחד ויכולתו לשים לב לכולם. זה יוצא דופן, כך נראה לנו.

התרשמנו גם מיכולתו הארגונית של מוטי ומיכולתו להנהיג קבוצה. הקבוצה התאחדה סביבו. אם צצה בעיה כלשהי, הוא פתר אותה מיד, והאווירה בקבוצה היתה נעימה, אכפתית וחברית.

הקשר של מוטי עם המדריכים המקומיים ואנשי השרות למיניהם לאורך הדרך טבעי וטוב, והוא עזר לנו לנווט את דרכנו בארץ לא פשוטה, שלה אורחות חיים שונים מאד משלנו.

מוטי הוא מדריים מצוין, נינוח, מתעניין ומעניין, בגובה העיניים ועם זאת בעל ידע רב בכל התחומים.

הצטרפנו לטיול זה בעקבות שני זוגות חברים שלנו שטילו עם מוטי סטרול בשני טיולים נפרדים ובאותו המסלול עם חברתכם ומאד המליצו, ואכן לאחר הטיול שלנו גם אנו ממליצים בחום קודם כל על מוטי ושנית על המסלול.

אנו רוצים לציין גם שלאחר הטיול פנינו למידע לחברתכם, ונענינו יפה. היום דברנו עם ריקי שמאד סייעה לנו בשאלה בנושא "הנוסע המתמיד", וגם על כך תודה.

בתודה ובהערכה,  
שמעון ואיה הגר